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Prodotti alcalici 

 

 

Detergente Pasteur 405 10010405-0004 25 kg Tanica   

Detergente fortemente alcalino per la pulizia di circuiti. 
Concentrazione: 2,0 % 
 
 

 

CIP 467 10010467-0004 25 kg Tanica   

Detergente monofase altamente alcalino e antischiuma per CIP. 
Senza EDTA/NTA. Liquido. Concentrazione: 1,5 - 2,0 %. 
 
 
 

 

Halapur BF 10010022-0002 
10010022-0004 

12. kg 
25 kg 

Tanica 
Tanica 

  

 

Detergente alcalino con cloro attivo per zangole di burro. 
Liquido. Concentrazione: 0,5 - 1,0 %. 
 
 

 

RV 460 10010460-0010 
10010460-0042 
10010460-0004 

1 kg 
8 kg 

25 kg 

Tanica  
Tanica 
Secchio 

  

Detergente per tessuti per la lavorazione casearia. 
Concentrazione: 1,0 %. 
 
 

 

Sciuma attiva 675 
10010675-0001 
10010675-0004 

10 kg 
20 kg 

Tanica 
Tanica 

  

 

Detergente a schiuma alcalina con cloro attivo e alta brillantezza. 
Liquido. Concentrazione: 3,0%. 
 
 

 

Sciuma attiva 690 
10010690-0064 22 kg Tanica   

 

Detergente in schiuma altamente alcalino con cloro attivo e alta 
brillantezza. Liquido. Dosaggio: 3,0 %. 
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Halapur M 10010002-0002 
10010002-0004 

12 kg 
25 kg 

Tanica 
Fusto 

  
 

 

Detergente alcalino al cloro attivo per la pulizia quotidiana di 
impianti di mungitura e contenitori per latte. 
Concentrazione: 0,5 %. 
 

 

Halapur MP 10010006-0001 
10010006-0004 

10 kg 
25 kg 

Secchio 
Sacco 

  

 

Detergente alcalino al cloro attivo per la pulizia quotidiana di 
impianti di mungitura e contenitori per latte, ma anche per la 
pulizia generale a mano. Concentrazione: 0,5 %. 
 

 

Halapur OC 
10010017-0004 25 kg Tanica   

Detergente alcalino altamente efficace con elevata capacità di 
legare il calcare per gli impianti di mungitura. 
Liquido. Concentrazione: 0,5%. 
 

 

Stalltop 645 10010645-0064 22 kg Tanica   

 

Detergente alcalino stabile con cloro attivo. 
Liquido. Concentrazione: 5,0%. 
 
 

 

Stalltop 409 forte 10010409-0064 22 kg Tanica   

Detergente altamente efficace, stabile agli alcali. 
Liquido. Concentrazione: 5,0%. 
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Prodotti acidi 
 

 

Halacid ultra 10010034-0002 
10010034-0004 

12 kg 
25 kg 

Tanica 
Tanica 

  

Detergente acido monofase per CIP, forme di formaggio, ecc. 
Base: acido fosforico. 
Liquido. Concentrazione: 0,5 - 3,0 %. 
 

 

RV 546 PF 
10010546-0003 20 kg Tanica   

Detergente acido monofase per CIP, forme di formaggio, ecc.  
Base: acido metansolfonico.  
Liquido. Concentrazione: 0,5 - 3,0%. 
 

 

Halacid acido liquido 
10010028-0004 25 kg Tanica   

Detergente acido per CIP, forme di formaggio, ecc. 
Base: acido nitrico. Liquido. Concentrazione: 1,5 - 2,0 %. 
 
 

 

NIROPUTZ 
10010052-0026 
10010052-0042 
10010052-0004 

1.3 kg 
8 kg 

25 kg 

Tanica 
Tanica 
Secchio 

  

Detergente acido per rame. 
In polvere. Utilizzare come concentrato. 
 
 

 

Sciuma attiva 580 
10010580-0001 
10010580-0064 

10 kg 
22 kg 

Tanica 
Tanica 

  

Detergente a schiuma acida ad alta brillantezza. 
Base: acido fosforico. Liquido. Concentrazione: 3,0%. 
 
 

 

Sciuma attiva 590 PF 
10010590-0001 
10010590-0064 

10 kg 
22 kg 

Tanica 
Tanica 

  

Detergente e disincrostante in schiuma acida, senza fosfati, ad 
alta brillantezza. Liquido. Dosaggio: 3,0 %. 
 
 

 

Halacid ALTAG 10010038-0001 
10010038-0004 

10 kg  
25 kg 

Tanica 
Tanica 
 

  

Detergente acido, privo di schiuma, per impianti di mungitura 
contro il calcare e la pietra del latte. 
Liquido. Concentrazione: 0,5 - 2,0 %. 
 

 

Halacid S 10010040-0094 
10010040-0004 

7.5 kg 
25 kg 

Secchio 
Sacco 

  

Detergente acido, privo di schiuma, per impianti di mungitura 
contro il calcare e la pietra del latte. 
In polvere. Concentrazione: 0,5 - 2,0 %. 
 

 

Selko RD-MIX NEU 20010866-0004 25 kg Tanica 
 

  

Additivo alimentare acido per la stabilizzazione delle paratie. 
Liquido. Concentrazione: 0,5 - 1 per mille. 
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Disinfettanti 

 

 

Halasept 792 10010792-0097 

10010792-0100 

 

10010792-0036 

830 g 
850 g 

5 kg 

Bottiglia 
Bottiglia 
 Tanica 

  

Per la disinfezione delle mani, con componenti per la protezione 
della pelle.  
Concentrato dal dispenser separato Halag.  

 

Halasept 890 E 10010890-0097 
10010890-0100 
10010890-0036 

830 g 

850 g 

5 kg 

Bottiglia 
Bottiglia 
 Tanica 

  

Per la disinfezione delle mani con etanolo. 
Preparato disinfettante rapido a base di alcol altamente efficace 
per la disinfezione igienica delle mani. 

 

Halades 194 10010194-0010 

10010194-0001 

10010194-0003 

1 kg 
10 kg 
20 kg 

Bottiglia 
Tanica 
Tanica 

  

Disinfettante neutro per pavimenti di cantine, paratie igieniche, 
avamposti, etc. Agisce efficacemente contro il batterio listeria. Alto 
potere microbicida. 
 

 

Halades Alco 
10010065-0023 

 

10010065-0036 

10010065-0058 

800 g 
 

5 kg 
20 kg 

Bottiglia 
Spayer 
Tancia 
Tancia 

  

Disinfettante senza risciacquo. 
Superficie alcolica e disinfettante spray. 
Base: isopropanolo. Universalmente applicabile. 
Utilizzare in concentrato. 

 

Halades LI 70 10010069-0094 7.5 kg Tancia   

Disinfezione delle superfici. Base: etanolo, acido lattico. Adatto 
all'uso con gli alimenti. Liquido. Utilizzare come concentrato, 
senza risciacquo. 

 

 

Halades 01   Elencato dal FiBL 10010041-0010 

10010041-0036 

10010041-0001 

10010041-0003 

1 kg 
5 kg 

10 kg 
20 kg 

Bottiglia 
Tanica 
Tanica 
Tanica 

  

Disinfettante per l'igiene della stalla e della mungitura.  
Base: perossido di idrogeno, acido peracetico.  
Liquido. Concentrazione 0,5-1,0%. 
  

 

Stalldes 05   Elencato dal FiBL 10010042-0036 

10010042-0003 

5 kg 
20 kg 

 

Tanica 
Tanica 

  

Disinfettante per l'igiene delle stalle.  
Base: perossido di idrogeno, acido peracetico.  
Liquido. Concentrazione 1,0 - 2,0 %. 
 

 

Halanol   Elencato dal FiBL 10010795-0036 

 

 

 
 

10010795-0001 

1 
1 
 
 
 

1 

Secchio 
dispenser 
 
 
 
box 

  

800 salviette umide per l'igiene della mammella pronte all'uso, a 
base di alcol. 
 
* Scatola da 2 rotoli di salviette umide per l'igiene della mammella 
pronte all'uso. 
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Haladerm 761 10010761-0022 
10010761-0010 
10010761-0033 

950 g 
1 kg  
6 kg 

Bottiglia 
Bottiglia 
Tanica 

  

Sapone per le mani con componenti particolarmente 
idratanti. Utilizzare come concentrato. 
 
 

 

Halatop Clean 10020059-0001 
10020059-0003 

10 kg 
20 kg 

Tanica 
Tanica 

  

Detergente neutro concentrato. Leggermente 
schiumogeno. Può essere utilizzato su tutti i materiali. 
Liquido. Concentrazione: 0,5%. 
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Articolo di servizio 

 

 

Supporto da parete per il dispenser  

di Haladerm 761, Halasept 792. 

 

90011530   

Supporto a parete per bottiglia UN da 1 litro / bottiglia dispenserdi Haladerm 761, 
Halasept 792. 

 

90011040   

 

Dosatore di sapone a parete in acciaio cromato, 1 litro 90011239   
Haladerm 761, Halasept 792    

 

Vario-Matic 1,25 PE, pistola per schiuma da 1,25 l Nipplo a innesto 1/2" 90011761   

    

 

Buretta di titolazione 10 ml 90011035   

Acido cloridrico 1 N, per il valore p 20010827-0010   

Soluzione di idrossido di sodio 0,25 N, per il valore °SH 20010814-0010   

Fenolftaleina, indicatore di pH (flacone da 200 g) 20010821-0029   

    

 

Spazzola Prima in plastica, rossa 90011678   

Spazzola Arenga, nera 90011038   

    

 

Porta feltro, 235 mm, bianco 94055005   

Manico ultraigienico, Ø34 mm, 1500 mm, bianco 94029625   

Porta feltro manuale, 235 mm, bianco 94055105   

Tira acqua classico con cassetta, in gomma, 600 mm, bianco 94077545   

    

 

3M-Pads bianco, morbido, 10 pezzi 90011740   

3M-Pads blu, medio, 10 pezzi 90018444   

3M-Pads marrone, duro, 10 pezzi 90011725   

    

 

Secchio per l’acqua, 18 l, con manico in acciaio al cromo 90011036   
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Grembiule 115 cm bianco, 2 pezzi 90011658   

Grembiule 120 cm bianco, 2 pezzi 90011659   

Cantina:    

seminterrato: 

Grembiule 120cm marrone, 2 pezzi 

 

90011402 

  

 

Berretto bianco 90011070   

    

 

Guanti di protezione resistenti ai prodotti chimici. EN 374, categoria 3    

Guanti di gomma, lunghezza 33 cm, paia (misura 9 = M) 90011051   

Guanti di gomma, lunghezza 33 cm, paia (misura 10 = L) 90011071   

Guanti di gomma, lunghezza 45.5 cm, paia (misura 9 = M) 90011286   

Guanti di gomma, lunghezza 45.5 cm, paia (misura 10 = L) 90011104   

 

Guanti usa e getta Nitril ultra soft (S), 100 paia 90011640   

Guanti usa e getta Nitril ultra soft (M), 100 paia 90011641   

Guanti usa e getta Nitril ultra soft (L), 100 paia 90011642   

Guanti usa e getta Nitril ultra soft (XL), 100 paia 90011643   

 

Cappotto visitatore in pile, 5 pezzi 90011109   

Copriscarpe monouso, 50 paia (10 rotoli) 90011073   

Copricapo monouso blu, 100 pezzi 90011287   

Overall Secutex pro, antipolvere, taglia 5 90011131   

 

Dispenser carta da parete, grande, altezza 36 cm, diametro 28 cm 90011081   

Dispenser carta da parete piccolo, altezza 26 cm, diametro 17 cm 90011082   

Componenti singoli:    

Anello per dispenser carta 90011511   

Pannello da parete per dispenser carta grande 90011191   

 

Confezione da 6 rotoli di carta grande 

Qualità Airflex, corrispondente a carta a 2 veli 

1 rotolo = 152 m, altezza 20,6 cm, diametro 20 cm 

90011122   

Confezione da 12 rotoli di carta piccola 

Qualità Airflex, corrispondente a carta a 2 veli 

1 rotolo = 71.5 m, altezza 20,6 cm, diametro 13 cm 

90011126   

 
Note:  
 
Informazioni dettagliate sulle proprietà, l'uso e la manipolazione sicura dei prodotti Halag sono disponibili 
nelle rispettive descrizioni dei prodotti, nelle istruzioni per l'uso e nelle schede di sicurezza. Tutti gli attuali 
documenti specifici dei prodotti sono disponibili sul sito www.halagchemie.ch 
 
Si declina ogni responsabilità per l'uso improprio e gli eventuali danni che ne derivano. 

http://www.halagchemie.ch/

